
pořadatel:
datum:

startující:
počasí: 1

AK Duchcov, DDM Duchcov, KC Duchcov

11.9.2015

168 závodníků

polojasno 17 stupňů

Podzimní běh Bažantnicí - výsledková listina 31. ročník

strana:

předškoláci A (40 m)

1. 67 Znojemská Štěpánka 2012 Duchcov00:00:13,4
2. 71 Blažková Tereza 2011 AK duchcov00:00:14,4

předškoláci A (40 m)

1. 57 Takáč Matěj 2011 AK Duchcov00:00:11,9
2. 89 Jelínek Vladimír 2011 Hasiči Duchcov00:00:12,5
3. 54 Vodrážko Marek 2011 AK Duchcov00:00:13,3
4. 70 Kopenec Lukáš 2014 Duchcov00:00:41,0

předškoláci B (100 m)

1. 16 Karlovcová Anna 2009 AK Duchcov00:00:20,4
2. 108 Klinkarová Valentýna 2009 Duchcov00:00:20,5
3. 46 Pelánová Barbora 2009 AK Louny00:00:20,5
4. 101 Poláková Klaudie 2009 Osek00:00:20,6
5. 53 Vodrážková Natálie 2009 Duchcov00:00:20,7
6. 22 Popková Nela 2009 AK Duchcov00:00:21,3
7. 106 Pánková Karolína 2009 Duchcov00:00:22,2
8. 66 Znojemská Natálie 2009 Duchcov00:00:22,3
9. 47 Lošťáková Ela 2009 AK Louny00:00:23,0
10. 62 Fílová Hana 2009 Duchcov00:00:23,5
11. 76 Smolová Kristýna 2010 Ak Duchcov00:00:26,6
12. 25 Slaměníková Marie 2010 AK Duchcov00:00:34,9

předškoláci B (100 m)

1. 20 Brhlík Jan 2009 AK Bílina00:00:19,5
2. 87 Valenta Jan 2009 AK Duchcov00:00:20,2
3. 45 Laurich Tomáš 2009 AK Louny00:00:20,7
4. 12 Nejedlý Ondřej 2009 AK Duchcov00:00:21,4
5. 88 Kozák Martin 2009 AK Duchcov00:00:21,5
6. 24 Slaměník Arnošt 2009 AK Duchcov00:00:21,6
7. 60 Vaník  Radek 2010 AK Duchcov00:00:21,6
8. 104 Seidl Jiří 2009 Duchcov00:00:22,3
9. 48 Kostohryz Štěpán 2010 AK Duchcov00:00:22,4
10. 49 Kostohryz Matěj 2010 AK Duchcov00:00:23,3
11. 26 Černý Jakub 2010 AK DUchcov00:00:24,8
12. 58 Takáč Jakub 2009 AK Duchcov00:00:25,0
13. 3 Čížek Jan 2010 Duchcov00:00:26,0
14. 10 Grim Martin 2010 AK Duchcov00:00:26,4
15. 7 Lang Radek 2010 Teplice00:00:26,4
16. 2 Olšer Tomáš 2010 AK Duchcov00:00:26,8
17. 56 Jirsa Jakub 2010 AK Duchcov00:00:31,0

přípravka dívky (300 m)

1. 41 Vávrová Veronika 2006 AK Louny00:00:55,3
2. 42 Bidrmanová  Alžběta 2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:00:57,1
3. 50 Kostohryzová Monika 2006 AK Duchcov00:00:58,8
4. 65 Kabátová Michaela 2008 AK Duchcov00:01:05,5
5. 15 Voráčková Kateřina 2008 AK Duchcov00:01:08,1
6. 72 Podholová Klára 2006 AK Duchcov00:01:11,0
7. 103 Koukalová Nikol 2006 Duchcov00:01:12,0
8. 114 Novakovská Viktorie 2006 Osek00:01:12,7
9. 109 Klášterková Andrea 2007 Duchcov00:01:14,0
10. 113 Šolcová Marie 2006 Duchcov00:01:18,5
11. 11 Hronová Anita 2008 AK Duchcov00:01:22,5
12. 84 Holubová Šarlota 2007 Duchcov00:01:27,7
13. 85 Holubová Ladislava 2008 Duchcov00:01:35,5
14. 107 Gáborová Natálie 2007 Duchcov00:01:41,8
15. 86 Dandová Kateřina 2008 Duchcov - - - - - - - -

přípravka hoši (300 m)

1. 43 Dienelt Adam 2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:00:55,8
2. 13 Ježek Adam 2007    TJ Klášterec nad Ohří 00:00:57,1
3. 44 Laurich Lukáš 2007 AK Louny00:00:58,0
4. 74 Josefus Filip 2006 AK Krupka00:01:03,0
5. 6 Nedvěd Ondřej 2007 Duchcov00:01:03,1
6. 19 Kořízek František 2007 AK Duchcov00:01:07,0

Vývoj a výroba software dle vašeho přání - www.infowave.cz, +420 773 100 479, info@infowave.cz



pořadatel:
datum:

startující:
počasí: 2

AK Duchcov, DDM Duchcov, KC Duchcov

11.9.2015

168 závodníků

polojasno 17 stupňů

Podzimní běh Bažantnicí - výsledková listina 31. ročník

strana:

7. 52 Mráček Martin 2007 Duchcov00:01:10,0
8. 93 Beránek Martin 2007 Duchcov00:01:13,0
9. 78 Šíp Jakub 2006 Duchcov00:01:14,4
10. 79 Horák David 2006 AK Duchcov00:01:19,9
11. 115 Cmíral Štěpán 2007 Osek00:01:21,0
12. 80 Šíp Václav 2008 Duchcov00:01:21,5
13. 75 Brabenec Vojtěch 2006 AK Duchcov00:01:27,8
14. 135 Znojemský Adam 2007 Duchcov00:01:28,3
15. 77 Kopt Pavel 2007 Duchcov00:01:34,7
16. 8 Lang David 2007 Teplice00:01:37,2
17. 90 Čonka Rudolf 2007 Duchcov00:02:52,3
18. 118 Olah Patrik 2007 Duchcov - - - - - - - -

elévky (600 m)

1. 17 Lacinová Tereza 2004 AK Duchcov00:02:04,2
2. 35 Sajdlová Tereza 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:02:07,0
3. 55 Olahová Emma 2004 AK Duchcov00:02:07,5
4. 83 Pařízková Monika 2004 ZŠ Krupka00:02:12,9
5. 36 Knorová Natálie 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:02:13,2
6. 38 Helebrantová Kateřina 2005 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:02:18,9
7. 21 Hirschová Petra 2005 Duchcov00:02:28,7
8. 39 Bachová Kateřina 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:02:32,6
9. 96 Juštinová Anna 2005 TJ Krupka00:02:33,7
10. 143 Ehmová Denisa 2004 Duchcov00:02:34,5
11. 95 Schnejderová Lucie 2004 TJ Krupka00:02:43,3
12. 27 Vohryzková Kateřina 2004 Duchcov00:02:45,0
13. 97 Dvořáková Adéla 2005 TJ Krupka00:02:48,0
14. 5 Černá Anna 2005 Duchcov00:03:35,2

elévové (600 m)

1. 23 Šimánek David 2004 AK Duchcov00:01:59,1
2. 139 Rež Adam 2005 Lomax Teplice00:02:01,1
3. 51 Šíp Adam 2005 AK Duchcov00:02:08,6
4. 40 Hering Tomáš 2005 AK Louny00:02:15,2
5. 102 Sláma Karel 2005 AK Duchcov00:02:16,7
6. 99 Olšer Jakub 2004 AK Duchcov00:02:17,0
7. 14 Kolář Jakub 2005    TJ Klášterec nad Ohří 00:02:17,2
8. 73 Cigánik Michal 2004 AK Duchcov00:02:23,3
9. 105 Pánek Dominik 2005 Duchcov00:02:23,7
10. 64 Fíla Zdeněk 2004 AK Duchcov00:02:28,9
11. 68 Čonka Roman 2005 Duchcov00:02:38,3
12. 81 Ouzký Marek 2004 AK Duchcov00:02:47,1
13. 82 Albrecht Miroslav 2005 AK Duchcov - - - - - - - -

mladší žákyně (800 m)

1. 119 Zahrádková Eliška 2003 AK Most00:02:31,1
2. 31 Helebrantová Petra 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:02:32,1
3. 59 Procházková Klára 2003 AK Duchcov00:02:56,2
4. 32 Buchcarová Natálie 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:03:10,0
5. 124 Ščekičová Adéla 200200:03:26,9
6. 122 Macková Barbora 2003 Duchcov00:04:10,9

mladší hoši (800 m)

1. 69 Baloch Lukáš 2003 AK Duchcov00:02:48,4
2. 33 Hřích Jan 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:02:51,9
3. 34 Hluštík Josef 2003 AK Louny00:03:24,1
4. 94 Čonka Vojtěch 2002 Duchcov00:03:28,0

starší žactvo dívky (1000 m)

1. 125 Křivohlavá Kateřina 2000 TJ Krupka00:03:37,1
2. 29 Malá Markéta 2001 AK Louny00:04:07,2
3. 28 Taušková Karolína 2001 AK Louny00:04:07,3
4. 18 Lacinová Barbora 2001 AK Duchcov00:04:12,2
5. 128 Bublová Petra 2000 AK Krupka - - - - - - - -
6. 130 Lázová Natálie 2001 Duchcov - - - - - - - -

starší žactvo hoši (1000 m)

1. 127 Vanžura Martin 2001 TJ Krupka00:03:23,3

Vývoj a výroba software dle vašeho přání - www.infowave.cz, +420 773 100 479, info@infowave.cz



pořadatel:
datum:

startující:
počasí: 3

AK Duchcov, DDM Duchcov, KC Duchcov

11.9.2015

168 závodníků

polojasno 17 stupňů

Podzimní běh Bažantnicí - výsledková listina 31. ročník

strana:

2. 126 Tvrzník Jan 2000 TJ Krupka00:03:24,2
3. 30 Vávra Václav 2001 AK Louny00:03:56,2

ženy do 34 (3140 m)

1. 110 Běhounková Tereza 1996 AK Bílina00:11:49,0
2. 147 Tvrzníková Kateřina 1991 AK Bílina00:12:05,0
3. 117 Melenová Hana 1981 Osek00:12:38,0
4. 136 Pelešková Gábina 1996 AK Most00:13:11,0
5. 37 Valentová Jitka 1986 TJ Spona Teplice00:24:42,0
6. 129 Kopencová Kateřina 1985 Duchcov00:29:04,0
7. 123 Petráková Sylva 1997 Duchcov - - - - - - - -

ženy 35 a výše (3140 m)

1. 63 Fílová Jana 1975 BK Běkodo Loko Teplice00:12:24,0
2. 148 Kantová Olga 1979 Spona Teplice00:12:41,0
3. 131 Vágnerová Veronika 1973 VitaSport.cz / SPONA Teplice00:13:18,0
4. 44 Bublová Naďa 1976 SPONA Teplice00:13:38,0
5. 33 Kremlová Pavlína 1978 Most00:13:43,0
6. 120 Kořínková Marta 1964 Dubí00:14:03,0
7. 98 Hendrychová Jitka 1971 TJ Krupka00:15:52,0
8. 86 Sovová Jarmila 1960 USK Provod Ústí nad Labem00:16:27,0
9. 141 Sukdoláková Dana 1973 SPONA Teplice00:16:31,0
10. 137 Olšerová Eva 1974 Duchcov00:17:54,0
11. 35 Bisová Miluše 1954 Teplice00:24:41,0
12. 121 Véghová Jiřina 1976 Duchcov00:29:02,0

muži do 29 (5940 m)

1. 138 Hýna Daniel 1995 AK Most00:20:54,0
2. 111 Laštovka Jan 1996 AK Bílina00:21:15,0

muži do 39 (5940 m)

1. 45 Vojtěchovský Ladislav 1980 Top Ten Team Teplice00:20:30,0
2. 30 Eliáš Lukáš 1980 BK Běkodo Loko Teplice00:22:11,0
3. 149 Novák Petr 1977 OOP Trnovany00:25:28,0

muži do 49 (5940 m)

1. 140 Rež Zdeněk 1972 SPONA Teplice00:21:34,0
2. 84 Rauer Robert 1972 BK Běkodo Loko Teplice00:22:34,0
3. 116 Novakovský Jan 1973 Osek00:22:36,0
4. 146 Feix Ivo 1974 Teplice00:24:25,0
5. 100 Olšer Tomáš 1972 AK Duchcov00:24:43,0
6. 142 Tvrzník Jan 1969 SKP Teplice00:25:01,0
7. 9 Lang Jaroslav 1972 Teplice00:25:13,0
8. 42 Richter Martin 1967 SPONA Teplice00:26:03,0
9. 61 Růžička Pavel 1966 Ústí nad Labem00:26:14,0

muži do 59 (5940 m)

1. 145 Filingr Čeněk 1961 Triatlet Karlovy Vary00:20:44,0
2. 40 Sova Jaroslav 1960 USK Provod Ústí nad Labem00:27:36,0
3. 82 Altschul Rudolf 1957 Teplice00:27:56,0

muži do 69 (5940 m)

1. 132 Brůžek Zdeněk 1954 VTŽ Chomutov00:23:16,0
2. 27 Tyl Petr 1954 BK Louny00:25:21,0
3. 4 Zelenák Dušan 1950 Glassman TT Teplice00:28:50,0
4. 144 Olah Dušan 1948 Glassman TT Teplice00:29:49,0
5. 34 Kreml Bohumil 1953 Stav Most00:32:55,0

muži 70 a výše (3140 m)

1. 112 Červenka Karel 1941 Hora Svaté Kateřiny00:16:34,0
2. 133 Vaníček Jiří 1945 - - - - - - - -

smíšená štafeta 3x300m

1. 301 Makaho00:02:44,0
2. 311 Cipísek00:02:54,0
3. 305 Mimoni00:02:59,0
4. 303 Nevím00:03:00,0
5. 302 Rychlošneci00:03:05,0
6. 309 Rychlíci00:03:06,0

Vývoj a výroba software dle vašeho přání - www.infowave.cz, +420 773 100 479, info@infowave.cz



pořadatel:
datum:

startující:
počasí: 4

AK Duchcov, DDM Duchcov, KC Duchcov

11.9.2015

168 závodníků

polojasno 17 stupňů

Podzimní běh Bažantnicí - výsledková listina 31. ročník

strana:

7. 308 Mlátičky Duchcov00:03:11,0
8. 306 Spona00:03:16,0
9. 310 Bobíci00:03:46,0
10. 307 Sněženky a machr00:04:04,0
11. 304 Fíláci00:04:08,0

hlavní rozhodčí: Jiří Galeta

Další ročník Podzimního běhu Bažantnicí se bude konat 9.9.2016 (náhradní termín 16.9.2016)

**** Hlavní partner závodu SPORTUJ S NÁMI a ČESKÁ UNIE SPORTU ****

Rozhodčí: Jana Procházková, Jiří Lacina, Petr Valenta, Ladislav Šťastný, Luboš Jílek, Vendula Poslední
Registrace: Dagmar Pauzová

Občerstvení: Dagmar Šroubková
Diplomy: Milena Kopencová
Fotograf: Pavlína Paušová

ředitel závodu: Marie Polívková

Vývoj a výroba software dle vašeho přání - www.infowave.cz, +420 773 100 479, info@infowave.cz


